
 

Puanlama (%) 

100 - 86 

Ulaşıldı 

85 - 71 

Makul 

70 - 51 

İyileştirilmeli 

50-0 

Ulaşılamadı 

 
 

 

 

Amaç 

No 

 

 

Performans Göstergeleri 

 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A) 

 
Birim 

Stratejik 

Planı 
2023 

Hedefi 

(B) 

 
2023 Hedef Yılı Gerçekleşme 

Göstergeleri 

O
ca

k
 

Ş
u

b
a

t 

M
a
rt

 

N
is

a
n

 

M
a

y
ıs

 

 

H
a
zi

ra
n

  

KÜMÜLATİF 
TOPLAM 

(C) 

 
Başarı 
Yüzdesi 

(%) 

 
Gerçekleşme 

Durumu 

  
PG5.3.2. 

 
 

 
Paydaşların karar alma süreçlerine etkin katılımı sağlanacaktır. 

(Toplantılara katılan idari personel sayısı) 
 

 

420 

 

450 

 

8 

 

    

 

* 

 

* 

 

10 

 

10 

 

458 

 

%93 

 

Ulaşıldı 

 

 
PG1.1.3. 
 

 
Eğitim Öğretimin Fiziksel ve akademik alt yapısı iyileştirilecektir 

(Araç-gereç talepleri) 
 

 

%90 

 

%90 

   

%90 

 

%100 

 

Ulaşıldı 

 

 
PG1.1.2. 
 

 
Araştırma alt yapısı iyileştirilecektir.(Araç-gereç talepleri) 

 

 

%75 

 

%75 

  

%75 

 

%100 

Ulaşıldı 

 

 
PG5.5.3. 
 

 
Kurum içinde kalite kültürü geliştirilecektir. (iş akış süreçleri) 

 

 

38 

 

40 

 

* 

 

    

 

* 

 

* 

 

* 

 

1 

 

39 

 

        %50 

 

Ulaşılmadı 

 

        

        

 

Not: Başarı Yüzdesi Hesaplama Yöntemi: (C-A) / (B-A) 


